daTta dpopMmmpoBaHusa LOKyYMeHTa:

09.05.2025 09:56

JIB 22139 SC PecMyCOBbIA CTAHOK C CErMEHTHbIM BaJIOM

LLiunpuHa ctona 330 MM MowHocTb aBuratensa 2 KBt CerMeHTHbIN Ban

ApTnkyn 0409020437000

e HacTo/IbHbIN pencMycoBbIN CTaHOK JIB 22139 SC- 3To CTaHOK, KOTOPbIN MOXHO J1IerKO
nepemeLlaTb N ObICTPO BbINOJIHATL 06PaboTKy 3aroToOBOK, He UCMbITbIBAs HegoOCTaTKa
B MOLLHOCTMK ABuUraTtens.

e B KOMMJIEKTaLMIO CTaHKa BXOAUT CErMEeHTHbI Bas A1 CBepxriagkon obpaboTkn
MOBEPXHOCTM.

e CTaHOK TaK>Xe OCHALLEeH ABMraTenNeM MOLHOCTbIO 2 KBT, BbigaloLWmnn 4acToTy
BpaweHnsa pexxyuiero sasa 9000 06/MNH 1 CKOPOCTb NOAAYN 3aroTOBKU 6,7 M/ MUH,
BO3BPaTHbLIMU POSINKAMN, YCTAHOBNIEHHbLIMU CBEPXY, U pabovynM N3 NNTOro asloOMNUHUSA
C HaKJlagKom 13 cTanu.

e CTonop ukcaumm pexyuiero 6710ka B paboyemM NoNo)XKeHUN ycTpaHsAeT NlodT, 4TO
nckntoyaeT obpasoBaHne CTyneHbKM 1 obecrneymBaeT BbICOYaNLLNA YPOBEHDb
TOYHOCTM 1 CTabuNbHOCTN B CBOEM Kilacce.

e Kortesas 3alumTa npefoxpaHaeT oT o6paTHOro yaapa 3aroToBKU.

e CTaHOK 0bopynoBaH BCTPOEHHOW CUCTEMON NbleyfganeHusa ¢ TypbuHon.

e [IpoYHas NMMTaa KOHCTPYKUUs obecrneymBaeT TOYHOCTb paboThbl 1 MO3BONT
MCNosib30BaTb CTAHOK A0JIFr0Oe BpeMS.
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O61beM nocTaBKHU

e CTaslbHble paclwmpuTenm

e Cucrtema nbiieynaneHuns

e Mewok ansa cbopa nbiam

e CerMeHTHbIN Ban C TBEPAOCMNABHbIMMN HOXKaMM
e KorrteBas 3alluTa

TexHun4yeckue paHHble

MowHOCTb aBuUraTens

HoMuHanbHOe Hanps>XeHne

YacToTa ToKa

MakcuManbHas WuprHa 3aroToBKU
MakcuManbHasa TOJIWMHA 3aroTOBKM
MuHMManbHaa TOJWMHA 3aroTOBKU
MakcumanbHas rnybrHa cTporaHmsa nNo BCen
wmpuHe

MakcumanbHasa rnybrHa CTporaHmsa no wupuHe
229 MM

MakcnmanbHasa rnybrHa CTporaHmsa no WwupuHe
153 MM

MakcumanbHasa rnybuHa cTporaHms no wupuHe 76
MM

MuHMManbHasa AJIMHA 3aroTOBKU

Konn4ecTBO HOXXeEN

Pasmep HoXxen

OnameTp pexyuiero sasna

YacToTa BpalleHunsa pexyLuiero sana

CKOpOCTb NMoga4un 3aroToOBKMU

Pa3mep cTona

Pa3smepbl cTona ¢ pacwmputenamn (4 x L)
Pa3smepbl pacwuputenen (4 x L)

OnameTp naTpybka acnmpaunm onmiok
Pa3mepbl ocHoBaHuSa ([ x L)

Pa3mepsbl cTaHka B cobpaHHoM Buae ([ x L x B)
Pa3Mepbl CTaHKa B ynakoBke ([ x LU x B)

Macca HeTTO / 6pyTTO

Cpok cny»6bbl

Homep meknapauuy COOTBETCTBUSA

2 KBT
230 B
50Ty
330 MM
152 mm
3,2 MM
0,8 MM

1,6 MM
2,4 MM
3,2 MM

203 MM

28 Wt

15x15x2 MM

46,2 MM

9000 06 / MnH

6,7 M/ MUH

330 x 837 MM

837 x 330 MM

287 x 331 mm

60 MM

565 x 335 mm

588 x 845 x 550 mm
665 x 410 x 555 MM
35/40 kr
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